
UCHWAŁA NR XLVI/410/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 217 ust. 2 pkt. 3 i 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, poz.191, poz. 659)   uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r. polegających  na zmianie planowanych 
rozchodów gminy z kwoty 818.791,75 do kwoty 412.000 tj. o wartość 406.791,75 zł w związku z warunkowym 
umorzeniem pożyczki z Wojewódzkego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. Uwolnione 
środki przeznaczyć na finansowanie planowanego deficytu budżetowego zmniejszjąc pokrycie niedoboru 
budżetowego kredytem w wysokości 406.791,75 zł a zwiększając pokrycie niedoboru budżetowego wolnymi 
środkami  w wysokości 406.791,75 zł   zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wobec powyższych zmian ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych 
w 2017 r. na finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 351.215,72 zł (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt jeden  tysięcy dwieście piętnaście złotych siedemdziesiąt dwa grosze) .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: F2B4FF03-7804-444A-8ADC-64D368127865. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/410/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 października 2017 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/301/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW - 2017 r.

Treść Kwota w zł Treść Kwota w zł

Przychody ogółem Rozchody ogółem

w tym:

7 123 304,15

w tym:

412 000,00

§ 950 - Wolne środki, o których 
mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

w tym:

1 571 680,40

z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetowego

1 159 680,40

z przeznaczeniem na spłatę pożyczki 412 000,00

§ 992 - Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów

412 000,00

§ 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 5 250 408,03

z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetowego

5 250 408,03

Pożyczka i kredyt 301 215,72
z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetowego

301 215,72

Id: F2B4FF03-7804-444A-8ADC-64D368127865. Podpisany Strona 1




